（別添様式）

愛媛県産畜産物消費拡大応援ロゴマーク使用届

令和  年  月  日

 愛媛県農林水産部農業振興局畜産課 あて

申請者 住所

氏名

 標記ロゴマークの使用について、下記のとおり届け出ます。なお、使用にあたって

は、以下の注意事項を順守いたします。

記

１ 対象畜産物

  ①愛媛県産の牛肉 ②愛媛県産の豚肉 ③愛媛県産の鶏肉 ④愛媛県産の卵

  ⑤愛媛県産の牛乳 ⑥その他（                  ）

２ 使用目的

３ 使用方法 ※ロゴを使用したいデザイン案や包装荷姿のイメージがあれば添付。

４ 使用期間

５ 申請者の業種・連絡先・担当者名

【使用にあたっての注意事項】

（1）法令又は公序良俗に反し、又は反するおそれがある使用は行わないこと。

（2）政治、宗教等の活動に使用しないこと。

（3）県のイメージや品位をおとしめるおそれのあること等に使用しないこと。

（4）ロゴを用いて知的財産に関する権利を取得しないこと。

（5）誤認及び混同を生じさせるおそれがある使用は行わないこと。